



Warszawa, 23 czerwca 2020 r.

Wakacje z Warszawskim Instytutem Bankowości

**Zapraszamy dzieci i młodzież do udziału w cyklu wydarzeń w ramach kampanii
#BAKCYLprzedsiębiorczości – Wakacje 2020**

Szanowni Państwo,

sytuacja związana z pandemią SARS-CoV-2 pokazała, że konsekwentna edukacja w zakresie rozsądnego zarządzania swoimi finansami oraz przestrzegania zasad bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni jest niezmiernie ważna, szczególnie w nietypowych czasach. Rok szkolny 2019/2020 pełen wyjątkowych wyzwań dobiega końca, dlatego też **biorąc pod uwagę ograniczone możliwości letnich wyjazdów dla dzieci i młodzieży, chcemy zaprosić wszystkich uczniów polskich szkół do nieco innej wakacyjnej aktywności. Specjalnie dla nich na najbliższe dwa miesiące przygotowaliśmy atrakcyjne działania edukacyjne w formule konkursów, warsztatów i ciekawych spotkań.** Nasze propozycje bazują na doświadczeniu kilku lat realizacji jednego z największych programów edukacji ekonomicznej i cyberbezpieczeństwa w Europie (w tym m.in. blisko 800 instytucji wspierających nasze działania, prawie 5000 zaangażowanych szkół, blisko 45 tysięcy lekcji i kilkadziesiąt konkursów zrealizowanych w tych szkołach z ponad milionem uczestników). To także efekt pozytywnych doświadczeń wspólnych działań ze szkołami w ostatnich 3 miesiącach naszej „nowej rzeczywistości”.

Zdając sobie sprawę, że ostatnie dni roku szkolnego są dla Państwa szczególnie angażujące, **pozwalamy sobie skierować serdeczną prośbę o przekazanie (drogą elektroniczną lub innymi kanałami szkolnymi) uczniom i ewentualnie rodzicom załączonego zaproszenia** do udziału w zaproponowanych przez nas działaniach wakacyjnych (m.in. konkursach, warsztatach, spotkaniach online). Szczegóły będą sukcesywnie publikowane na dedykowanej kampanii stronie: <https://bde.wib.org.pl/wakacje-2020/> oraz jako wydarzenie na Facebooku [BAKCYLprzedsiębiorczości - wakacje 2020](#)

Życząc spokojnego i zdrowego wypoczynku po bardzo trudnym roku szkolnym 2019/2020, będziemy bardzo wdzięczni za przekazanie młodzieży tego zaproszenia i jednocześnie zapraszamy Państwa do dalszej, stałej współpracy już od września w ramach Programu Bankowcy dla Edukacji Dzieci i Młodzieży BAKCYL.

Z poważaniem,

Waldemar Zbytek

Prezes Zarządu

Warszawski Instytut Bankowości